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Selskabsmeddelelse nr. 3/2025, Bestyrelsen for Dataproces Group A/S har godkendt opkøb

Indeholder intern viden (nyt marked)

I investornyhed nr. 8/2025 blev det udmeldt, at Dataproces Group A/S ville undersøge mulighederne for strategiske

partnerskaber og opkøb, med det formål at tilbyde kunderne nye og endnu stærkere produkter.

Dataproces har de seneste uger arbejdet på at forberede et opkøb af en lille virksomhed, der arbejder med analyser og

prognoser på kommune-markedet. Der er gennemført en due diligence proces og efterfølgende har bestyrelsen for

Dataproces Group netop godkendt, at der indgås aftale om opkøb af selskabet.

Der er tale om et opkøb, hvor købesummen er under 2 MDKK, og det kan oplyses, at selskabet udover sin primære

kundegruppe i Danmark, også har enkelte kunder i Tyskland.

Endelig aftale forventes indgået i nærmeste fremtid og der vil blive udsendt særskilt selskabsmeddelelse herom.

Opkøbet giver ikke anledning til ændring af forventningerne til året, som guidet i forbindelse med vores opjustering af

guidance i selskabsmeddelelse nr. 1/2025.

Selskabet (Nasdaq First North Growth Market Denmark: DATA) er forpligtet til at offentliggøre den ovenstående information i

henhold til EU Markedsmisbrugsforordningens punkt 17.

Kontakter

John Norden, Certified Advisor, JN@nordencef.dk

Michael Binderup, CEO/Administrerende direktør, +45 41 91 20 07, mib@dataproces.dk

Om Dataproces Group A/S

Dataproces er et innovativt software- og konsulenthus med speciale i AI understøttede løsninger, der er målrettet landets

kommuner og deres digitale administration. Løsningerne spænder bredt fra robotteknologi og SaaS til dataanalyser samt

sparring og rådgivning. Udgangspunktet og formålet er dog altid det samme: At bruge data til at skabe ny viden, smartere

processer og øget effektivitet til gavn for både borger og kommune.

Dataproces – vi skaber værdi med data!
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